
Канашская городская территориальная избирательная комиссия 

429330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул.  30 лет Победы, 24, каб. 300;  тел.: (83533) 2-35-52;  

e-mail:gkan154@cap.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

06 июня 2018 года                                            № 69/316-IV 

 

 

      Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составов  участковых 

избирательных комиссий,  в соответствии со статьей 20,22,27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий утвержденными постановлениями Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации  от 17.02.2010 г. № 192/13327-6 , 

 

 Канашская городская территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №601-627  со 

сроком полномочия пять лет, назначив их в составы членами участковых комиссий с правом 

решающего голоса согласно прилагаемым спискам. 

2.Направить настоящее решение в ЦИК Чувашской Республики. 

3.Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

4.Направить настоящее решение в средства  массовой информации для опубликования. 

 

 

 

Председатель Канашской городской  

территориальной избирательной комиссии                                       М.В.Александрова 

 

 

Секретарь Канашской городской 

территориальной избирательной комиссии                                                  А.А. Насртдинова 

 

 

 

 

 

 

О формировании участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №601-627 

 



Приложение к решению Канашской  городской 

территориальной избирательной комиссии 

 от 06.06.2018 г. №69/316-1У 

Участковая избирательная комиссия №601 

  

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Шадаев Марат Минзагитович Собранием 

избирателей по месту 

работы 

2 Кузьмина Елена Валерьевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

3 Андреева Татьяна Николаевна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

4 Алексеева Ирина Витальевна Собранием депутатов 

города Канаш 

5 Рябова Анастасия Эдуардовна ЧРО ПП «КПРФ» 

6 Евдокимова Евгения Владиславовна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

7 Улюкова Дания Масгутовна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

8 Никитин Сергей Владимирович Собранием 

избирателей по месту 

работы 

9 Федорова Татьяна Кузьминична ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

10 Филиппова Галина Аркадьевна ЧРО ПП «ЛДПР» 

11 Николаева Наталия Алексеевна собранием избирателей 

по месту жительства 
 

Участковая избирательная комиссия №602 

 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Сибирякова Наталия Владимировна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2 Косов Вячеслав Юрьевич Собранием депутатов 

города Канаш 

3 Галикбарова Альфия Рашитовна ЧРО ПП «ЛДПР» 

4 Егорова Юлия Викторовна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

5 Березкина Анжелика Сергеевна ЧРО ПП «КПРФ» 
 

 



Участковая избирательная комиссия №603 

  

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Паняева Ирина Алексеевна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2 Петрова Любовь Владимировна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

3 Закон Альбина Михайловна Собранием депутатов 

города Канаш 

4 Емельянова Ксения Николаевна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

5 Васильева Наталия Ивановна ЧРО ПП «КПРФ» 

6 Осипова Татьяна Николаевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

7 Тимофеева Луиза Геннадьевна ЧРО ПП «ЛДПР» 
 

Участковая избирательная комиссия №604 

  

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Кириллов Анатолий Александрович ЧРО ПП «ЛДПР» 

2 Федорова Наталия Владимировна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

3 Викторова Елена Юрьевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

4 Михайлова Анна Александровна ЧРО ПП «КПРФ» 

5 Малинина Лилия Шайгулиновна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

6 Сафиуллина Гльфия Нурулловна Собранием депутатов 

города Канаш 

7 Макарова Олеся Вячеславовна Собранием 

избирателей по месту 

работы 
 

 

Участковая избирательная комиссия №605 

  

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Максимов Борис Иванович ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2 Морозова Ирина Петровна Собранием депутатов 

города Канаш 



3 Елисеева Любовь Андреевна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

4 Сафронов Дмитрий Петрович РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ 

5 Мылова Ольга Юрьевна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

6 Кондратьева Татьяна Геннадьевна ЧРО ПП «КПРФ 

7 Шешеня Юлия Викторовна ЧРО ПП «ЛДПР» 
 

Участковая избирательная комиссия №606 

 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Федорова Варвара Васильевна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Андреев Олег Михайлович ЧРО ПП «ЛДПР» 

3 Векова Татьяна Викторовна ЧРО ПП «КПРФ 

4 Иванова Алевтина Сергеевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

5 Афанасьев Валерий Александрович ЧРО ПП «КПРФ» 
 

Участковая избирательная комиссия №607 

 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Петров Анатолий Викторович Собранием 

избирателей по месту 

работы 

2 Кириллова Анна Вячеславовна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

3 Осипова Людмила Ивановна ЧРО ПП «ЛДПР» 

4 Асанова Людмила Алексеевна ЧРО ПП «КПРФ» 

5 Матвеева Анжелика Анатольевна Собранием депутатов 

города Канаш 

6 Николаева Евгения Анатольевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

7 Подакова Елизавета Николаевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

8 Семенова Татьяна Викторовна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

9 Царегородцева Зинаида Борисовна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 
 



 

 

Участковая избирательная комиссия №608 

 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Бубукина Ирина Николаевна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Алексеева Анна Валерьевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

3 Муравьева Юлия Вячеславовна ЧРО ПП «ЛДПР» 

4 Козлова Елена Алексеевна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

5 Ильин Николай Георгиевич Собранием депутатов 

города Канаш 

6 Яковлева Наталья Геннадьевна ЧРО ПП «КПРФ» 

7 Филиппова Любовь Ивановна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 
 

 

Участковая избирательная комиссия №609 

 

 

 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Матвеева Наталья Геннадьевна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Немова Лидия Константиновна Собранием депутатов 

города Канаш 

3 Автина Светлана Ивановна ЧРО ПП «ЛДПР» 

4 Скворцова Ольга Николаевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

5 Евдокимова Луиза Анатольевна ЧРО ПП «КПРФ» 

6 Викторова Ольга Ивановна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

7 Шакшина Оксана Владимировна Собранием 

избирателей по месту 

работы 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Участковая избирательная комиссия №610 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Иванов Владимир Васильевич ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Мингалеев Искандер Набиуллович Собранием депутатов 

города Канаш 

3 Семенова Светлана Николаевна ЧРО ПП «ЛДПР» 

4 Иванова Екатерина Валентиновна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

5 Кириллова Людмила Витальевна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

6 Никитина Раиса Александровна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

7 Курапкин Евгений Борисович ЧРО ПП «КПРФ» 

8 Рузавин Василий Владимирович Собранием 

избирателей по месту 

работы 

9 Павлова Кристина Александровна Собранием 

избирателей по месту 

работы 
 

Участковая избирательная комиссия №611 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Мордвова Елена Петровна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Иванова Марина Алексеевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

3 Тихонова Любовь Викторовна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

4 Александров Александр Валентинович Собранием депутатов 

города Канаш 

5 Бакуновец Лидия Петровна ЧРО ПП «ЛДПР» 

6 Осина Зинаида Андреевна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

7 Сафронова Марина Анатольевна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 



8 Даутов Шейдулла Хайруллович ЧРО ПП «КПРФ» 

9 Хушкина Татьяна Владимировна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 
 

 

 

 

Участковая избирательная комиссия №612 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Григорьева Татьяна Михайловна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

2 Михайлова Валентина Вениаминовна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

3 Ганина Марина Александровна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

4 Антонова Наталия Геннадьевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

5 Жукова Любовь Валерьевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

6 Гущина Елена Александровна Собранием депутатов 

города Канаш 

7 Михайлова Татьяна Вениаминовна ЧРО ПП «ЛДПР» 

8 Артемьева Светлана Дмитриевна ЧРО ПП «КПРФ» 

9 Краснов Игорь Васильевич РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

10 Трефилова Анна Владимировна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

11 Григорьева Инна Николаевна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 
 

Участковая избирательная комиссия №613 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Николаева Наталия Николаевна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

2 Михайлова Татьяна Анатольевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 



3 Шашкова Людмила Ивановна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

4 Данилова Светлана Николаевна ЧРО ПП «ЛДПР» 

5 Лачина Наталия Витальевна Собранием депутатов 

города Канаш 

6 Люсиков Павел Андреевич ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

7 Гоглева Людмила Филипповна ЧРО ПП «КПРФ» 
 

Участковая избирательная комиссия №614 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Маркелова Надежда Аркадьевна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

2 Демьянова Алиса Юрьевна ЧРО ПП «ЛДПР» 

3 Петрова Марина Васильевна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

4 Тимофеева Ирина Сергеевна ЧРО ПП «КПРФ» 

5 Виноградова Анна Петровна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

6 Павлова Анастасия Вячеславовна Собранием депутатов 

города Канаш 

7 Семенова Любовь Павловна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

8 Григорьева Вера Ивановна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

9 Кузьмина Марина Владимировна Собранием 

избирателей по месту 

работы 
 

Участковая избирательная комиссия №615 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Астахова Наталия Александровна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

2 Игнатьева Галина Васильевна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

3 Дмитриева Наталия Анатольевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

4 Тимченко Елена Александровна Собранием депутатов 



города Канаш 

5 Кашицына Луиза Ивановна ЧРО ПП «КПРФ» 

6 Варламова Валентина Викторовна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

7 Зубаирова Инна Анатольевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

8 Ильина Нина Федоровна ЧРО ПП «ЛДПР» 

9 Исаева Валентина Петровна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 
 

Участковая избирательная комиссия №616 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Калимуллин Дамир Салимович ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Алексеев Игорь Александрович ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

3 Маличкина Надежда Борисовна ЧРО ПП «ЛДПР» 

4 Алякова Алсу Мансуровна ЧРО ПП «КПРФ» 

5 Воеводина Александра Александровна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

6 Сорокина Елена Поликарповна Собранием депутатов 

города Канаш 

7 Ганеева Вера Валерьяновна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 
 

Участковая избирательная комиссия №617 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Леонтьева Галина Павловна ЧРО ПП «ЛДПР» 

2 Федорова Ольга Ивановна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

3 Гордеева Елена Владимировна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

4 Курапкина Наталия Анатольевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

5 Иванова Наталия Михайловна Собранием 

избирателей по месту 

работы 



6 Кашицын Владимир Валентинович ЧРО ПП «КПРФ» 

7 Кузьмина Ирина Ивановна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ 

8 Соркина Лилия Геннадьевна Собранием депутатов 

города Канаш 

9 Санзяпова Зейнебену Зарифулловна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 
 

 

 

Участковая избирательная комиссия №618 

 

 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Абдулвалеева Надежда Николаевна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Осипова Татьяна Александровна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

3 Иванова Наталия Георгиевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

4 Алексеева Наталия Анатольевна ЧРО ПП «ЛДПР» 

5 Михайлолв Николай Николаевич Собранием 

избирателей по месту 

жительства 

6 Карзакова Инна Петровна Собранием депутатов 

города Канаш 

7 Иванова Ирина Николаевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

8 Осипова Людмила Александровна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

9 Кашова Светлана Дмитриевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

10 Никитина Юлия Павловна ЧРО ПП «КПРФ» 

11 Хаятова Альфия Рефкатовна Собранием 

избирателей по месту 

работы 
 

 

 

 

 



 

Участковая избирательная комиссия №619 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Захаров Николай Матвеевич ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Егорова Людмила Николаевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

3 Юманова Лариса Васильевна ЧРО ПП «ЛДПР» 

4 Анисимова Елена Геннадьевна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

5 Арсентьева Оксана Михайловна Собранием депутатов 

города Канаш 

6 Климова Людмила Павловна ЧРО ПП «КПРФ» 

7 Колоскова Галина Николаевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

8 Семенова Элина Ивановна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

9 Тимофеева Валентина Ивановна Собранием 

избирателей по месту 

работы 
 

 

 

Участковая избирательная комиссия №620 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Осипова Ольга Владимировна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Бельская Аналина Анатольевна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

3 Васильева Любовь Петровна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

4 Евдокимова Екатерина Александровна ЧРО ПП «КПРФ» 

5 Логинова Вероника Витальевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

6 Федорова Елена Эдисоновна ЧРО ПП «ЛДПР» 

7 Стеклянникова Марина Ивановна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 



РОССИИ» 

8 Соколова Елена Викторовна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

9 Хайрулина Ольга Минкадировна Собранием депутатов 

города Канаш 
 

 

 

Участковая избирательная комиссия №621 
 

 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Палагин Юрий Тимофеевич ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Ложкина Татьяна Михайловна Собранием 

избирателей по месту 

жительства 

3 Гайнутдинова Милауша Мансуровна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

4 Айбазова Нина Тимофеевна Собранием 

избирателей по месту 

жительства 

5 Бикбаева Сириня Нурулловна ЧРО ПП «ЛДПР» 

6 Васильев Александр Михайлович ЧРО ПП «КПРФ» 

7 Рассадина Елена Александровна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

8 Комарова Елена Петровна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

9 Копылова Наталия Николаевна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

10 Михайлова Лидия Геннадьевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

11 Иванова Александра Минзяитовна Собранием депутатов 

города Канаш 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Участковая избирательная комиссия №622 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Антропова Галина Васильевна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Устимова Евгения Анатольевна Собранием 

избирателей по месту 

жительства 

3 Олангаева Лада Александровна Собранием 

избирателей по месту 

жительства 

4 Кучерова Флера Рауфовна ЧРО ПП «КПРФ» 

5 Скворцов Игорь Владимирович ЧРО ПП «ЛДПР» 

6 Скворцова Татьяна Евгеньевна Собранием депутатов 

города Канаш 

7 Михайлова Наталия Саввична ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

8 Ятманова Ольга Серафимовна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

9 Леонтьев Николай Васильевич РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 
 

Участковая избирательная комиссия №623 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Плотникова Альбина Ивановна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Федотова Надежда Клеониковна ЧРО ПП «ЛДПР» 

3 Анисимова Елена Васильевна Собранием 

избирателей по месту 

жительства 

4 Васильева Алевтина Николаевна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

5 Григорьева Наталия Николаевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

6 Евграфов Александр Анатольевич Собранием депутатов 

города Канаш 

7 Миронова Людмила Леонидовна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 



8 Орлова Любовь Петровна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

9 Семенова Надежда Ивановна ЧРО ПП «КПРФ» 
 

 

 

Участковая избирательная комиссия №624 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Насртдинов Рашит Зекиевич ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Петров Владимир Геннадьевич ЧРО ПП «КПРФ» 

3 Руссина Роза Михайловна ЧРО ПП «ЛДПР» 

4 Глазов Николай Станиславович Собранием депутатов 

города Канаш 

5 Федорова Надежда Валерьевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 
 

 

 

Участковая избирательная комиссия №625 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Мингалеева Валентина Викторовна Собранием депутатов 

города Канаш 

2 Патшина Ольга Геннадьевна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

3 Разумова Людмила Михайловна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

4 Хоружникова Светлана Владимировна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

5 Михайлова Татьяна Анатольевна ЧРО ПП «КПРФ» 

6 Константинова Марина Николаевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

7 Митрофанова Екатерина Петровна ЧРО ПП «ЛДПР» 

8 Яковлева Галина Ильинична Собранием 

избирателей по месту 

работы 

9 Горинова Лариса Аркадьевна Собранием 

избирателей по месту 

жительства 
 



 

 

 

Участковая избирательная комиссия №626 
 

 

 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Косова Нина Семеновна ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Рахимзянова Оксана Минхазиевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

3 Никитина Альбина Петровна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

4 Илларионова Наталия Валентиновна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ 

5 Гурьяшкина Танзиля Расыховна ЧРО ПП «КПРФ» 

6 Овчинникова Валентина Александровна ЧРО ПП «ЛДПР 

7 Павлова Наталия Геннадьевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

8 Романова Людмила Геннадьевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

9 Фасхутдинова Танзиля Иматдиновна Собранием депутатов 

города Канаш 

10 Чернова Наиля Абдулловна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

11 Александрова Ольга Анатольевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Участковая избирательная комиссия №627 
 

п/п Фамилия,имя,отчество члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Субъект  предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Димитриев Михаил Григорьевич ЧРО ВПП «Единая  

Россия» 

2 Ершова Нина Спиридоновна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

3 Воробьева Вера Витальевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

4 Александрова Татьяна Владимировна Собранием депутатов 

города Канаш 

5 Данилова Светлана Анатольевна ЧРО ПП «КПРФ» 

6 Шилова Ирина Михайловна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

7 Константинов Евгений Николаевич РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ 

8 Николаева Татьяна Ивановна ЧРО ПП «ЛДПР» 

9 Антонова Галина Александровна РО в Чув.Респ.ВПП 

«Партия пенсионеров 

России» 

10 Ягафарова Диана Камиловна Собранием 

избирателей по месту 

работы 

11 Макшанцева Анастасия Сергеевна Собранием 

избирателей по месту 

работы 
 

 


